
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem dne 12.4.2021 

 
124/2021 
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku parc. č. 2433/2 a 
2433/1, z důvodu vybudování kanalizační přípojky pro pozemek parc. č. st. 1725/1 se společností 
PRO-DOMA, SE. 
 
125/2021 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o 
umístění stavby č. IE-12-6009866/012 s ČEZ Distribuce, a.s., zastoupena Colsys s.r.o. za účelem 
výměny venkovního vedení NN za kabelové zemní vedení NN v ul. Tyršova a umístění hlavních 
domovních vedení na pozemku parc. č. 413/1, 413/2, 415/28, 415/36, 415/64, 2298/2, 2298/13, 
2298/14, 2298/26, 2634 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem za celkovou finanční náhradu ve výši 59.800,-
Kč + DPH.  
 
126/2021 
Rada města souhlasí s provedením stavby Rožmitál – kNN ul. Tyršova, IE-12-6009866 za dodržení 
podmínky technických služeb, tj. zachování funkčnosti veřejného osvětlení, přiložením zemního 
kabelu. Před započetím prací musí být kontaktován odbor vodního hospodářství k vytýčení stávajících 
sítí (vodovod a kanalizace). 
 
127/2021 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-6023973/1 
se společností ČEZ Distribuce, a.s., zastoupena Miroslavem Cihelkou, z důvodu posílení trafostanice a 
nového vedení NN pro pozemek parc. č. 162/4, na pozemku parc. č. st. 174, 165/8, 2291/17, 
2320/11, 2618, 2642 a 2320/12 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem, za finanční náhradu ve výši 7.500,-Kč + 
DPH.  
 
128/2021 
Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě na pronájem reklamní plochy pro 
umístění reklamní tabule Restaurace New Romance o velikosti 200 x 100 cm, za nájemné ve výši ve 
výši 4.000,-Kč/rok + DPH s provozovatelem panem Ľuborem Vaškem, na dobu 1 roku, od 1.5.2021 do 
30.4.2022. 
 
129/2021 
Rada města schvaluje výkup pozemku parc. č. 795/2 lesní pozemek o výměře 1897 m2 k.ú. Pňovice 
pod Třemšínem z vlastnictví pana J. J. do vlastnictví města za kupní cenu ve výši 10,-Kč/m2 + uhrazení 
nákladů městem. Bude postoupeno k projednání zastupitelstvu města.  
 
130/2021 
Rada města schvaluje výkup spoluvlastnického podílu o velikosti 3/16 vzhledem k celku na pozemku 
parc. č. 209/7 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 286 m2 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem 
z vlastnictví paní N. B. do vlastnictví města za kupní cenu ve výši 110,-Kč/m2 + uhrazení nákladů 
městem. Bude postoupeno k projednání zastupitelstvu města.  
 
131/2021 
Rada města revokuje usnesení č. 72/2021 ze dne 1.3.2021 ve věci schválení zveřejnění záměru 
prodeje pozemku parc. č. 341/84 orná půda o výměře 2106 m2 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem za kupní 
cenu ve výši 450,-Kč/m2 + DPH + uhrazení nákladů spojených s převodem a administrativních 
nákladů. Bude postoupeno k projednání zastupitelstvu města. 
 



132/2021 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 341/84 orná půda o výměře 2106 
m2 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem obálkovou metodou, nejnižší podání je stanoveno na částku 450,-
Kč/m2 + DPH. Termín podání nabídek nejpozději 17.5.2021 do 15 h.  
 
133/2021 
Rada města souhlasí se stanoveným termínem zápisu od 2. – 16. 5.201 do MŠ na školní rok 
2021/2022. 
 
134/2021 
Rada města schvaluje snížení částky za úplatu za předškolní vzdělávání v MŠ, která bude úměrná 
počtu dnů přerušení provozu, případné zrušení této částky, pokud bude MŠ uzavřena celý měsíc.   
 
135/2021 
Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení pódia a stanu na Festival Deziluze, který se bude konat 
v termínu od 2. – 4.7.2021 v pivovaru Herold v Březnici. Náklady na dopravu a instalaci zařízení budou 
účtovány.  
 
136/2021 
Rada města schvaluje montáž nové pístnice hydraulického výtahu včetně těsnění v DPS čp. 30 za 
celkovou cenu 37.375,-Kč včetně DPH firmou Výtahy Voto Plzeň s.r.o. 
 
137/2021 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 1.000,-Kč na pořízení polohovacího 
invalidního vozíku pro nemocného Danečka.   
 
138/2021 
Rada města schvaluje provedení opravy komína v KD Hutě p. Tř. za cenu 6.706,-Kč, provedení opravy 
komína v čp. 155 v Rožmitále pod Třemšínem za cenu 22.786,-Kč a provedení opravy komína v čp. 
154 v Rožmitále pod Třemšínem za cenu 10.400,-Kč firmou Kominictví a zednictví Josef Baťka. 
Polovina ceny za opravu komína v čp. 154 bude uhrazena paní M. P.  
 
139/2021 
Rada města jmenuje v souladu s Vyhláškou Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č. 54/2005 
Sb. o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích v aktuálním znění, § 2 odst. 3, paní 
Janu Brdovou a Mgr. Květu Jeníčkovou členkami konkursní komise za zřizovatele do konkursního 
řízení na obsazení funkce ředitele Základní umělecké školy J. J. Ryby v Rožmitále pod Třemšínem. 
Tajemníkem komise, který organizačně a administrativně zabezpečuje jednání komise, rada města 
jmenuje Bc. Marcelu Sladkou. 
 
140/2021 
Rada města schvaluje pořízení křídlové branky do areálu sportovního hřiště ve Strýčkovech za 
celkovou cenu 8.386,-Kč bez DPH firmou Tomáš Svatoň.  
 
141/2021 
Rada města schvaluje pořízení garážových vrat za cenu 29.166,-Kč bez DPH a branek (2 ks dveří) za 
celkovou cenu 31.400,-Kč bez DPH do areálu stadionu v Rožmitále pod Třemšínem firmou Tomáš 
Svatoň. Město uhradí garážová vrata a branky uhradí TJ Spartak Rožmitál pod Třemšínem.  
 
 
 
 



142/2021 
Rada města schvaluje v návaznosti na usnesení č. 350/2020 ze dne 4.8.2020 poskytnutí finančního 
příspěvku ve výši 40.000,- Kč na pořízení tepelného čerpadla paní J. B. a panu J. K.  
 
143/2021 
Rada města schvaluje účetní závěrku Městského zdravotnického zařízení za rok 2020 (účetní závěrka 
bude přílohou zápisu č. 1). 
 
144/2021 
Rada města, v návaznosti na usnesení č. 458/2020 ze dne 14.10.2020, schválila ukončení bezplatného 
rozvozu obědů a zajišťování nákupů rožmitálským občanům, uživatelům pečovatelské služby, 
k 30.4.2021.  
 
145/2021 
Rada města neschvaluje umístění zábrany na vozovku nebo chodník v ulici Rybova, před domem čp. 
48 ve Starém Rožmitále na náklady města. K umístění zábrany je nutné souhlasné stanovisko Policie 
ČR, odbor dopravy. 
 
146/2021 
Rada města schvaluje zřízení dvou parkovacích stání pro paní O. F. a pana P. Č. u bytového domu čp. 
661, 662 na pozemku parc. č. 212/1 k.ú. Rožmitále pod Třemšínem. 
 
147/2021 
Rada města schvaluje změnu funkčního využití části pozemku parc. č. 888/25 a části pozemku parc. č. 
888/27 k.ú. Pňovice pod Třemšínem, z plochy zemědělské na plochu smíšenou obytnou, tak aby 
došlo k ucelení zástavby v území.  
 
148/2021 
Rada města schvaluje vydání změny č. 6 územního plánu Rožmitál pod Třemšínem a postupuje 
k projednání zastupitelstvu města. 
 
149/2021 
Rada města schvaluje zpracování návrhu znaku a vlajky města (v současně používané  podobě) jako 
podkladu pro schválení a udělení Poslaneckou sněmovnou ČR Mgr. Janem Tejkalem, heraldikem a 
vexilologem, za cenu ve výši 13.000,- Kč. V ceně je zahrnuto zajištění schvalovací procedury dle 
metodiky Podvýboru pro heraldiku a vexilologii Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR.  

 
 

Pozn.:  
Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 
 
 

 


